
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району  Вінницької області  

 

Рішення № 8 
11 червня 2021 року                                                               15 сесія 8 скликання 

                    
Про внесення в Державний реєстр речових прав на нерухоме майно 

відомостей про право власності на земельні ділянки 
 

         Відповідно до ст. ст. 26,33,59, 60Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо вдосконалення системи управління та 
дерегуляції у сфері земельних відносин», з метою реєстрації за 
територіальною громадою Стрижавської селищної ради в особі Стрижавської 
селищної ради права власності на земельні ділянки, які перейшли у 
комунальну власність згідно закону, враховуючи висновок постійної комісії 
селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин, селищна рада  

ВИРІШИЛА : 
1. Земельні ділянки кадастровий номер 0520655900:07:009:0062 площею  

1,8936 га та кадастровий номер 0520655900:07:009:0061 площею 1, 6557 га 
вважати комунальною власністю Стрижавської територіальної громади в 
особі Стрижавської селищної ради згідно закону. 

2. Доручити селищному голові Демченко Михайлу Івановичу здійснити  
передбачені законом заходи щодо внесення  в Державний реєстр речових 
прав на нерухоме майно відомостей про право власності на земельні ділянки 
зазначені в п.1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин (В.Беспалько) 

 
 
 

Селищний голова                                                         М. Демченко 
 

Підготовлено: О. Форостяна 
 
 
 

 


